

Peli yhteisestä maaperästä huipentuu Keskusteluiston avajaisiin

Tiedotusvälineille järjestetään tiedotustilaisuus Helsingissä, Oodin Kino Reginassa, 7.9. klo 14 ja Raumalla Kalliohovin Johtokunta-kabinetissa 8.9. klo 14. Tarjoilujen järjestämiseksi pyydämme ilmoittautumiset ja erikoisruokavaliot 1.9. mennessä.

Millaisen puiston haluaisit kotikaupunkiisi, jos saisit yksin päättää?

Kysymys esitettiin kolmellekymmenelle 6–89 -vuotiaalle raumalaiselle, jotka halusivat mukaan taiteilijaduon **Tellervo Kalleisen** ja **Oliver Kochta-Kalleisen** nykytaideprojektiin *Keskusteluisto – peli yhteisestä maaperästä*. Projektissa uuden puiston suunnittelu ja toteutus perustuivat taiteilijoiden kehittämään osallistamisen malliin.

Huhtikuussa 2018 projektin pelilautaa, 1900 m² rakentamaton joutotontti Rauman keskustassa, jaettiin osiin. Pelilaudasta arvottiin 30 palstaa osallistujien kesken, ja jokaisesta pelaajasta tuli palstansa yksinvaltiainen. Kahden vuoden aikana järjestetyssä viidessä pelitapaamisessa jokainen pelaaja sai 200 euroa, joka tuli käyttää omalla maatilalla omien puistovisioiden mukaisesti ennen seuraavaa pelitapaamista. Kuudennessa ja viimeisessä pelitapaamisessa pelaajat saivat yhdessä päättää 14 000 euron käytöstä puiston viimeistelyyn. Pelaajilla oli pelin aikana mahdollisuus vaalia pelkästään omaa palstaansa tai pelata yhteen – rahoja, palstoja ja ideoita sai halutessaan yhdistää. Kalleinen ja Kochta-Kalleinen toimivat pelin vetäjinä puuttumatta kuitenkaan pelin kulkuun.

Taideprojektin nimen mukaisesti prosessi on vaatinut lukemattomia pelaajien välisiä keskusteluja ja neuvotteluja. Lopputuloksena kaupunkiin on muotoutunut ainutlaatuinen ja persoonallinen puisto, jossa näkyvät sekä yksilöiden visiot että yhteinen ääni.

Keskusteluisto on osa jo 18 vuotta yhdessä työskennelleen taiteilijaduon teosten jatkumoa. Teoksissa käsitellään osallistumista sekä yksilöllisyyden ja yhteisöllisyyden välistä leikkiä ja jännitettä. Kyseessä on taiteilijoiden ensimmäinen julkiseen tilaan sijoittuva taideteos. Rauman kaupungin Wihertoimi pitää *Keskusteluistoa* yllä ainakin vuoteen 2022 asti.

Taiteilijat ovat dokumentoineet osallistujien kokemuksia. Kokemuksia pääsee kuulemaan mobiilisovelluksessa, joka julkaistaan puiston avaamisen yhteydessä. Materiaalista työstetään tulevaisuudessa myös näyttely.

Olette sydämellisesti tervetulleita Keskusteluiston avajaisiin 12.9. klo 14–18 osoitteeseen Kalliokatu 28-30, Rauma.

Tellervo Kalleinen ja Oliver Kochta-Kalleinen ovat Ars Fennica-palkittu taiteilijaduon. Lönnströmin taidemuseo toimii seinättömänä museona ja toteuttaa avoimen haun kautta valittuja nykytaideprojekteja yhdessä kuvataiteilijoiden kanssa. *Keskusteluisto – peli yhteisestä maaperästä* valittiin Lönnströmin taidemuseon nykytaideprojektiksi vuonna 2017.